BỆNH VIỆN ĐK TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

           Số: 05/TB-HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 15 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

 Kết quả kiểm tra sát hạch hợp đồng lao động (đợt 1) vào làm việc

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang năm 2025

--------------------------

Căn cứ Bộ luật lao động ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng lao động đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí

việc làm, viên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức,

viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 85/CV - HĐQL ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Hội đồng

quản lý Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang về việc cho ý kiến về Hợp đồng lao

động của Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-BV ngày 01/7/2024 của bệnh viện đa khoa tỉnh

Tuyên Quang ban hành Quy chế Hợp đồng lao động tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-BV ngày 17/4/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh

Tuyên Quang về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch Hợp đồng lao động làm

chuyên môn, nghiệp vụ tại Bệnh viện đa khoa tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-BV ngày 17/4/2025, kế hoạch tổ chức tuyển Hợp

đồng lao động (đợt 01) năm 2025 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Báo cáo số 04/BC-HĐKTSH ngày 29/4/2025 của Hội đồng kiểm tra,

sát hạch hợp đồng lao động bệnh viện về kết quả kiểm tra, sát hạch hợp đồng (đợt

01) năm 2025 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-BV ngày 15/5/2025 của Giám đốc Bệnh viện

đa khoa tỉnh Tuyên Quang về việc công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch hợp đồng

lao động;

 Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang thông báo:

 1. Kết quả kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động (đợt 01) vào làm việc tại Bệnh

viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang năm 2025 (có danh sách kèm theo).

2. Về việc hoàn thiện hồ sơ:

Từ ngày 15/5/2025 đến ngày 19/5/2025 (trong giờ hành chính) thí sinh trúng

tuyển phải hoàn thiện hồ sơ hợp đồng lao động.

Địa điểm tiếp nhận: Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang (địa chỉ: số 44 đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang)

 Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động (đợt 01) năm 2025 của Bệnh

viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

- HĐQL bệnh viện (báo cáo);
- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo bệnh viện;

- HĐKTSH của bệnh viện;

- Người tham dự thi tuyển HĐLĐ;

- Bộ phận truyền thông thuộc phòng Điều

dưỡng Bệnh viện (đăng tải);

- Lưu: Hồ sơ -TCCB (Tuyên)

T/M. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT HẠCH

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

KẾT QUẢ KIỂM TRA SÁT HẠCH HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

(Kèm theo Thông báo số 05 /TB-HĐKTSH ngày 15 tháng 5 năm 2025 của bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang)

TT Số báo danh Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Nơi đăng ký hộ khẩu thường

trú

Trình độ

chuyên môn

Kết quả

kiểm tra, sát

hạch (Điểm)

Ghi chú

Nam Nữ

I VỊ TRÍ VIỆC LÀM BÁC SỸ

1 BSĐK03 Nguyễn Văn Thiện 09/12/1992
Tổ 15, phường Phan Thiết, thành

phố Tuyên Quang
Thạc sĩ Y học 85,5 Trúng tuyển

2 BSĐK02
Hoàng Thị Phương

Linh
  26/10/1997

Xóm 21, xã Lang Quán, huyện

Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang
Bác sĩ Y khoa 79,0 Trúng tuyển

II ĐIỀU DƯỠNG ĐẠI HỌC

1 ĐDĐH02 Nguyễn Duy Hưng 29/08/2002
An Lộc B, An Khang, thành phố

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
94,0

Trúng tuyển

2 ĐDĐH03 Ma Thị Huế   30/12/1991
Tổ 08, phường Ỷ La, thành phố

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
89,0

Trúng tuyển

3 ĐDĐH04 Vũ Thị Ngọc Mai   15/09/2002
Tổ 05, phường An Tường, thành

phố Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
89,0

Trúng tuyển

4 ĐDĐH01 Lê Thu Thảo   08/05/2002
Tổ dân phố Tân Bắc, thị trấn Tân

Yên, Hàm Yên, Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
86,0

Trúng tuyển

5 ĐDĐH06 Hà Thị Thu Uyên   27/07/2001
Xóm Đồng Cầu, xã Tứ Quận,

Yên Sơn, Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
85,5

Trúng tuyển

6 ĐDĐH07 Trần Duy Tùng 27/11/2002
Xóm 9, xã Tràng Đà, thành phố

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
76,5

Trúng tuyển

7 ĐDĐH05 Vũ Thị Mai Trang   06/01/1996
Tổ 15, phường Phan Thiết, thành

phố Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
70,0

Trúng tuyển

8 ĐDĐH09 Chẩu Thị Giang   23/11/2002
Thôn Đồng Lệnh, xã Tân Thành,

Hàm Yên, T.Quang

Đại học Điều

dưỡng
41,0 Không trúng tuyển

9 ĐDĐH08 Nguyễn Mai Hoa   25/04/2002
Tổ 14, phường Phan Thiết, thành

phố Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng
37,0 Không trúng tuyển

TT Số báo danh Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Nơi đăng ký hộ khẩu thường

trú

Trình độ

chuyên môn

Kết quả

kiểm tra, sát

hạch (Điểm)

Ghi chú

Nam Nữ

III ĐIỀU DƯỠNG CAO ĐẲNG

1 CĐĐD01 Kiều Khánh Ly   04/09/2001
Thôn An Thịnh, xã Nhữ Hán,

Yên Sơn, Tuyên Quang

Cao đẳng điều

dưỡng
91,5

Trúng tuyển

2 CĐĐD03 Quan Thị Linh   05/01/1991
Thôn Khun Vai, xã Phú Bình,

Chiêm Hoá, Tuyên Quang

Cao đẳng điều

dưỡng
85,0

Trúng tuyển

3 CĐĐD02 Ứng Mạnh Cường 21/11/2002
Tổ 06, phường Tân Hà, thành

phố Tuyên Quang, T.Quang

Cao đẳng điều

dưỡng
81,5

Trúng tuyển

4 CĐĐD04 Vi Hoàng Nhung   01/01/2002
Xã Bình Yên, huyện Sơn Dương,

tỉnh Tuyên Quang

Cao đẳng điều

dưỡng
43,5 Không trúng tuyển

6 CĐĐD06 Trần Thị Thảo Vân   06/08/2000
Thôn Tân Hải Thành, Thái Long,

TP-Tuyên Quang,

Cao đẳng điều

dưỡng
32,5 Không trúng tuyển

7 CĐĐD07 Hứa Thị Ngọc Hà   26/11/2003
Thôn Đông Nhật, xã Bằng Cốc,

Hàm Yên, Tuyên Quang

Cao đẳng điều

dưỡng
29,0 Không trúng tuyển

8 CĐĐD05 Nguyễn Hồng Nhung   20/06/2003
Tổ dân phố Minh Phong, thị trấn

Yên Sơn, Yên Sơn, Tuyên Quang

Cao đẳng điều

dưỡng
8,5 Không trúng tuyển

IV ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y - HÌNH ẢNH Y HỌC

1 ĐHKTHA02 Nguyễn Khánh Duy 04/11/2002
Tổ 05, P. Tân Quang, thành phố

Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật hình ảnh y

học

95,5
Trúng tuyển

2 ĐHKTHA01 Dương Quang Thái 15/10/2001
Tổ 06, phường Phan Thiết, thành

phố Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật hình ảnh y

học

85,5
Trúng tuyển

3 ĐHKTHA03 Đỗ Quang Huy 25/09/2001
Tổ 04, phường An Tường, TP

Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật hình ảnh y

học

73,5 Hết chỉ tiêu

V ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

1 ĐHKTPHCN01

Nguyễn Phương Thảo

  04/06/2002
Thôn 03, Lưỡng Vượng, thành

phố Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật PHCN
75,5 Trúng tuyển

TT Số báo danh Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Nơi đăng ký hộ khẩu thường

trú

Trình độ

chuyên môn

Kết quả

kiểm tra, sát

hạch (Điểm)

Ghi chú

Nam Nữ

VI ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y - THIẾT BỊ Y TẾ

1 ĐHKTTBYT01
Nguyễn Đặng Duy

Đức
09/17/1997

Thôn 09, xã Trung Môn, Yên

Sơn, Tuyên Quang

Kỹ sư - Kỹ

thuật y sinh
80,5 Trúng tuyển

VII CHUYÊN VIÊN

1 CV01 Nghiêm Thái Huyền   09/04/1998
Tổ 09, P. Hưng Thành, thành phố

Tuyên Quang

Cử nhân Quản

lý nhà nước
73,0

Trúng tuyển

2 CV02 Lý Hải Thơm   15/05/1983
Tổ 07, P. Phan Thiết, thành phố

Tuyên Quang

Đại học Sư

phạm Địa lý
69,5

Trúng tuyển

VIII HỘ LÝ

1 HL01 Trần Thị Diệu Linh   05/11/1980
Tổ 04, P. Hưng Thành, thành phố

Tuyên Quang

Trung học phổ

thông
79,0

Trúng tuyển

2 HL02 Vũ Lệ Thuỳ   16/05/1983
Tổ 02, P. An Tường,

thành phố Tuyên Quang

Đại học Chăn

nuôi thú y
79,0

Trúng tuyển

Ấn định danh sách có 20 thí sinh trúng tuyển (Bác sỹ 02 người; Điều dưỡng đại học 07 người; Điều dưỡng cao đẳng 03 người; Đại học kỹ

thuật hình ảnh y học 02 người; Đại học KT Phục hồi chức năng: 01 người; Thiết bị Y tế hạng III: 01 người; Chuyên viên: 02 người; Hộ lý 02

người)./.

		2025-05-20T13:44:04+0700

		2025-05-20T13:45:43+0700